

SREIT Vesterbro Propco ApS

C/O Cobblestone A/S, Gammel Køge Landevej 57, 3, 2500 Valby

Company reg. no. 19 55 99 39

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 July 2022.

Gauthier Robert A Lambeaux

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 5 |
| Management's review | 6 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2021 | |
| Income statement | 7 |
| Balance sheet | 8 |
| Statement of changes in equity | 10 |
| Notes | 11 |
| Accounting policies | 14 |

Company information

The company

SREIT Vesterbro Propco ApS
C/O Cobblestone A/S, Gammel Køge Landevej 57, 3
2500 Valby

Company reg. no. 19 55 99 39

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Rasmus Juul-Nyholm
Gauthier Robert A Lambeaux

Managing Director

Helle Bjerre

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Management's review

The principal activities of the company

The company's main activities are acquiring and owning hotel properties.

The company owns the property Vesterbrogade 25-27, 1620 København V, which is designed as a hotel with 400 rooms, lobby, conference department and restaurant, etc.

Uncertainties about recognition or measurement

The fair value of the property is determined on the basis of a calculated capital value. To that extent market interest rates change, an investor's interest rate requirements change or the conditions of the properties change, the value of the property may change accordingly.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 26.162.283 against DKK 31.557.158 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -20.822.323 against DKK 36.576.971 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

The ongoing military operation in Ukraine and the related sanctions targeted against the Russian Federation may have impact on the Company. This may result in assumptions and estimates requiring revisions which may lead to material adjustments to the carrying value of assets and liabilities within the next financial year. In particular the management expects the assumptions and estimates used in determining to be affected. At this stage management is not able to reliably estimate the impact as events are unfolding day-by-day.

The longer-term impact may also affect trading volumes, cash flows, and profitability. Nevertheless, at the date of these financial statements the Company continues to meet its obligations as they fall due and therefore continues to apply the going concern basis of preparation.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|
| Gross profit | 26.162.283 | 31.557.158 |
| 1 Value adjustment of investment property | -41.119.039 | 21.899.485 |
| Depreciation and impairment of property, land, and equipment | <u>-1.799.585</u> | <u>-1.799.585</u> |
| Operating profit | -16.756.341 | 51.657.058 |
| Other financial income | 23.532.506 | 2.076.156 |
| 3 Other financial expenses | <u>-33.593.933</u> | <u>-6.833.205</u> |
| Pre-tax net profit or loss | -26.817.768 | 46.900.009 |
| Tax on net profit or loss for the year | <u>5.995.445</u> | <u>-10.323.038</u> |
| Net profit or loss for the year | <u>-20.822.323</u> | <u>36.576.971</u> |
| Proposed appropriation of net profit: | | |
| Extraordinary dividend adopted during the financial year | 131.626.345 | 343.000.000 |
| Allocated from retained earnings | <u>-152.448.668</u> | <u>-306.423.029</u> |
| Total allocations and transfers | <u>-20.822.323</u> | <u>36.576.971</u> |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Assets | | |
| Non-current assets | | |
| 4 Other fixtures and fittings, tools and equipment | 5.475.970 | 7.275.555 |
| 5 Investment property | 655.000.000 | 696.000.000 |
| Total property, plant, and equipment | <u>660.475.970</u> | <u>703.275.555</u> |
| Total non-current assets | <u>660.475.970</u> | <u>703.275.555</u> |
| Current assets | | |
| Trade receivables | 0 | 4.126.375 |
| Receivables from affiliated undertakings | 0 | 121.307.320 |
| Other receivables | 0 | 108.257 |
| Prepayments | 3.395.988 | 0 |
| Total receivables | <u>3.395.988</u> | <u>125.541.952</u> |
| Cash and cash equivalents | <u>5.560.917</u> | <u>25.741.079</u> |
| Total current assets | <u>8.956.905</u> | <u>151.283.031</u> |
| Total assets | <u>669.432.875</u> | <u>854.558.586</u> |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Equity and liabilities | | |
| Equity | | |
| Contributed capital | 3.001.000 | 3.001.000 |
| Retained earnings | 215.074.940 | 367.523.608 |
| Total equity | <u>218.075.940</u> | <u>370.524.608</u> |
| Provisions | | |
| Provisions for deferred tax | 110.384.801 | 117.638.823 |
| Total provisions | <u>110.384.801</u> | <u>117.638.823</u> |
| Long term liabilities other than provisions | | |
| 6 Bank loans | 335.000.000 | 343.000.000 |
| Total long term liabilities other than provisions | <u>335.000.000</u> | <u>343.000.000</u> |
| Trade payables | 27.966 | 27.880 |
| Payables to affiliated undertakings | 3.038.367 | 19.975.666 |
| Income tax payable | 1.258.577 | 3.391.609 |
| Other payables | 1.647.224 | 0 |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>5.972.134</u> | <u>23.395.155</u> |
| Total liabilities other than provisions | <u>340.972.134</u> | <u>366.395.155</u> |
| Total equity and liabilities | <u>669.432.875</u> | <u>854.558.586</u> |
| 7 Charges and security | | |
| 8 Contingencies and commitments | | |
| 9 Related parties | | |

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | <u>Contributed capital</u> | <u>Retained earnings</u> | <u>Total</u> |
|--|--------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| Equity 1 January 2021 | 3.001.000 | 367.523.608 | 370.524.608 |
| Retained earnings for the year | 0 | -152.448.668 | -152.448.668 |
| Extraordinary dividend adopted during the financial year | 0 | 131.626.345 | 131.626.345 |
| Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year | <u>0</u> | <u>-131.626.345</u> | <u>-131.626.345</u> |
| | <u>3.001.000</u> | <u>215.074.940</u> | <u>218.075.940</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|--------------------|--------------------|
| 1. Value adjustment of investment property | | |
| Value adjustment | -41.119.039 | 21.899.485 |
| | -41.119.039 | 21.899.485 |
| 2. Staff costs | | |
| Average number of employees | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. Other financial expenses | | |
| Other financial costs | 33.593.933 | 6.833.205 |
| | 33.593.933 | 6.833.205 |
| 4. Other fixtures and fittings, tools and equipment | | |
| Cost 1 January | 47.386.858 | 47.386.858 |
| Cost 31 December | 47.386.858 | 47.386.858 |
| Depreciation and writedown 1 January | -40.111.303 | -38.311.718 |
| Amortisation and depreciation for the year | -1.799.585 | -1.799.585 |
| Depreciation and writedown 31 December | -41.910.888 | -40.111.303 |
| Carrying amount, 31 December | 5.475.970 | 7.275.555 |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 5. Investment property | | |
| Cost 1 January | 288.329.439 | 287.228.924 |
| Additions during the year | <u>119.039</u> | <u>1.100.515</u> |
| Cost 31 December | <u>288.448.478</u> | <u>288.329.439</u> |
| Fair value adjustment 1 January | 407.670.561 | 385.771.076 |
| Adjustments to fair value for the year | <u>-41.119.039</u> | <u>21.899.485</u> |
| Fair value adjustment 31 December | <u>366.551.522</u> | <u>407.670.561</u> |
| Carrying amount, 31 December | <u>655.000.000</u> | <u>696.000.000</u> |

| | |
|---------------------------|----------|
| Budget period | 10 years |
| Exit Yield | 5,25% |
| Initial Yield | 4,44% |
| Growth in terminal period | 2,0% |

The fair value of investment properties at 31 December 2021 has been assessed by an independent assessor.

The estimates applied are based on information and assumptions considered reasonable by Management, but which are inherently uncertain and unpredictable. Actual events or circumstances will probably differ from the assumptions made in the calculations as often assumed events do not occur as expected. Such difference may be material.

| | | |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 6. Bank loans | | |
| Total bank loans | 335.000.000 | 343.000.000 |
| Share of amount due within 1 year | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Total bank loans | <u>335.000.000</u> | <u>343.000.000</u> |
| Share of liabilities due after 5 years | <u>0</u> | <u>0</u> |

Notes

All amounts in DKK.

7. Charges and security

As collateral for mortgage loans, TDKK 335.000, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of TDKK 655.000 at 31 December 2021. In addition, the company has pledged their cash, other fixtures and fittings, tools and equipment and prepayments representing a carrying amount of TDKK 14.433 at 31 December 2021.

8. Contingencies and commitments

Contingent liabilities

There is no contingencies and commitments.

Joint taxation

With SREIT Vesterbro Bidco ApS, company reg. no 42461334 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

9. Related parties

Controlling interest

SREIT Vesterbro Bidco ApS

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Company Starwood Real Estate Income Trust, Inc.
